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Bestgtelsescommisfionem og en Bedømmelse af 
dem-indfører? i den i S 4 nævnte Protokol 

S 7. 
De Dyr, som findes værdige til Prcemie, 

eller som dog findes vel tjenlige tilTillægsdyr, 
kunne efter Vedkommendes Ønske til Beviis 
herfor indbrændes med et Mærke. De Hopper, 
som paa denne Maade indbrcendes«, bedækkes 
uden Betaling saavel af Landstodhingstene som 
af Hingsterre paa Stamstutteriet, men deres 
Eiere ere da pligtige ved de aarlige Dyrsluer 
at præsentere saavel Hopperne som deres Føi, 
hvorom Tilforsel skeer i Protokollen med Be- 
dømmelse af Føllene. » « 

S 8. - 
Om Tiden og Stedet, hvorpaa Dyrskuerne 

holdes, meddeles Landftutrnefteren Underretning, 
og har denne, saavidt muligt, at over-være de 
forskjellige-Dyrskuer, men dog uden at have 
Stemme ved Præmieuddelirrgen. 

S 9. 
En Beretning om Dyrskuet meddeles Land- 

stutmesteren inden Forlobet af en Maaned 
efter dets Afholdelse tilligemed en Lldskrift af 
den førte Protokol, og har han derefter at 
meddele Jndenrigsrninisterier Underretning om 
det Beløb, som er uddeelt«i Præmier, for at 
Ministeriet kan foranstalte det forholdsmæssige 
Bidrag .as Statskassen anviist til vedkommende 
landoekonomifke Foreningen 

» S 108 
Slotsbygningerne i Kolding med tilhørende 

Grund overlades«frerndeles Landstutteriet til 
Benyttelse. Dettes Styrke bestemmes til 40 
Hingste. 

S 11. 
Landstodhingstene skulle hovedfageligen være 

af coaalphorsesRacerr og recrutteres saavidt 
muligt deels ved Jndkjdb i Landet deels fra 
Stamstutteriet 

S 12. 
Fordelingen af Landstodhingsterre til Landets 

forskjellige Egne skeer aarlig ved Landsm- 
mesteren, og saavidt muligt fkulle Hingstene 
udftationeres uden Oppassere for hele Aaret 
hos paalidelige Mænd. 

S 13.» 
De Hingste, som ikke paa denne Maade- 

kunne anbringes, foranftalter Landftutnrefterert 
opstaldede i Kolding, forsaavidt de skulle ud- 
ættes i« Jylland eller paa Ft ) en, og ved S tam-  

stutteriet i Frederiksborg, forsaavidt de skulle 
udstationeres paa Sjælland, Lolland og Falster 
eller III-een. 

Z 14. 
Landstutmesteren træffer de fornødne Over- 

eenskomfter med Vedkocnrnende om Hingfterres 
Opstaldning, og ° bestemmer Vedcekningsvtk 
kaarene, han drager Omsorg for, at der for 
enhver Hingst i Bedcektringstiden føres en 
nøiagtig Protokol, som maa indeholde Befkri- 
velse af de Hopper, som af den bedcekkes, og 
Angivelse af deres Eiere. Landstutntefteren 
skal ocere pligtig til efter Forlangende af de 
bedækkede Hoppers Eiere uden Betaling at 
meddele Udfkrifter af denne Protokol under sin 
Haand og Embedssegh «- 

S 15. 
Landftutinesteretiss inspicerer Hingfiene i 

Kolding og paa Stationerne idetmindste een 
Gang aarlig og drager Omsorg for, at de i 
Amterne opstakdede Landstodhingste og idet- 
mindste de af dem uden -Betaling bedækkede 
Hopper med deres Fol prcesenteres paa de 
aarlige Dyrskuen « - 

S 16. 
Stamstutteriet forbtiver som hidtil i Fre- 

deriksborg og afbenytker fremdeles de det hid- 
til «overladte Bygninger og Jorder, forsaavidt 
der ikke ved DJkagelæg maatte kunne forfkaffes 
det et bedre arronderet Jordareak 
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